EOR RVETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E II!TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 23103 |22

ILTE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PSLL AN
MBIEMER AP
ATES! AHEAM AL/
AMESI AL AN
DATELINDJE /0. 0. /565
VENDLINDJE K ES X
VENDBANIM KUK ES

NR. ID EROY03 236
B, Gienealltete & mépar

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha t& dhenat ¢ jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjif nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

s L4 AN SN

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife né&nshkruari /a 74_5.' / Z /‘7L//l/ )¢0/Y/}£/§7— , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pé&r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ASUAN HOXA

femér, mbiemér, nénshkrim)

NEEY

ASUAN ;fe%/#

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

S
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes}
PO [ ] Jo X

- Neése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

sl prv AOXFA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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[} [
vepre ,genale'? { Vendos X perbrr Dérqnqtes)

] Jo

[><

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

PO

njé ve,gre ,genal e? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

>

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jo? (Vendos X perbn pérgijigies)

PO

JO

>

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AISLL AN AP

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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"MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A S e sonif tual njé urdhér k
krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:

uar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave t& emi racionit gé

kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé terrifor té njé shtefi t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] Jo [

HSAY e /‘&Xé‘

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

PO [ ] Jo <]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasdyruara né kété Formular.

2Ly SOk

(emé&r, mbiemér._nénshkrim}

v

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara t& Formularit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha té dhénave.

ALY For s

—s (emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

T e

Z/; 6
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CURRICULUM VITAE

Emri: Asllan Xhemali HOXHA
Datélindja: 10.04.1968

Adresa: Lagj,Nr,3,Pall, 47 Kukés

Tel: 0682640148

E-mail: - asllaghoxhal9668 @ gmail.com
Statusi Civil: I martuar,e me katér fémij&

1994 - 2001: Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi”, Fakulteti i
Drejtésisg, Dega Juridik.
2002: Kursi baze 3-mujor€ i SHISH-it, ne Tirane.
2005:Trajnim ndérkobmbetaré 1-mujoré né Egjipt.
2011:Kurs 1-mujoré ne Qendren e Formimit Policore ne Sauk-Tirane,Mars 2011.
1983 - 1987: Shkolla e mesme Bjgesore “Resk-Kukes” .
1989-1991:Sherbimi i detyrueshém ushtarak, Reparti Ushtarak “97-18" Rrogozhing
Divizioni i Peqinit.

Anglisht&lItalisht, Njohuri t& pérgjithshme .

Njohuri te mira mbi kompjuterin (Windows XP) pér paketén Microsoft Office (Word, Excel,
Power Point, Access, Internet Explore).

1991-1992:Sekretar i Keshillit pluralist fshati Malgene-Komuna Ujmisht Kukés.
1992-1995:Zv Kryetar 1 Ké&shillit t&8 Komuné&s Ujmisht Kukés.

1995-2008:Punonjes i Sh&rbimit Informativ Shqiptar (SHISH)13-vite, Inspektor ne degen e
K/K/Organizuar Kukes.

14.04.2008: Emruar Shef i Seksionit te SH.K.B-se ne Drejtorine e Policise Qarkut Kukes,
me graden policore N/Komisarg, me Urdher Ministri.

Ne vitin 2009, Emruar Shef i Sektorit te SH.K.B-se, ne Drejtorine e Policise Qarkut Kukes,
me graden Drejtues i SH.K.B-se,me Urdher te Drejtorit te Pergjithshem, ¢ ne vazhdim
2014.Janar 2014 largnar nga detyra,qeshtja vazhdon ne Gjykaten e Larte, per qgeshtje
administrative?

Kursi per drejtues te larte te hetimit 1-javor, 29.10,2012-2.11.2012 Certefikate.

Kursi i avancuar i hetimit , dyjavore 05.11.2012 deri me 16.11.2012, Certefikate.

28.08.2015, emruar Drejtor i Konviktit 20 Deshmoret Kukes.

28.02.2020:Emeruar administrator i shogeris Ujsjelles-Kanalizimeve-Kukes sha.

Larguar nga puna me dorhegje te parevokueshme ,me dt 05.01.2021.

Zotéroj Patenté Drejtimi Automjeti, Grupi B C

Ju faleminderit Asllan HOXHA
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: 2SLAPN
Atesia: NH EM AL/
Mbiemér: SAOX A2
Datélindja:_/&. &% 7/ f{b
Vendlindja: {’? £ES k/?

Kandidat pér EE T, né& zgjedhje pér KUVENDIN E SH( QIPERISE= té datés 25 04.2021
zZonén zgjex edhore Qarku K KES /Bashkia

‘J-
;

Arsir{ﬁ: LARTE

Eksperlenca né puné: /J RE 7. /27 R e ] 0 R E/"/?J Ve IV ;//7( 7,7/

Kualifikini; Ko RS //?/977///&/// f/@ /\)/17/.‘/7‘755

Aktivite shogérore dhe politike:

Shemm ,
s Arsimi, ekspemenca n& puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen nga mé& i
. vonshmi n& m& t& hershmin; :
o CV duhet & piotésohet dhe firmoset nga kandidati, ;
. C\f sﬂlet né KQZ n& letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partla ose komitetl nismétar.

e 27

Mode! 1 miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



